
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ВІС І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/18/26        від 02 вересня 2022 року 
 

Про відмову від переважного права  

купівлі частки нежитлового будинку 

           

Керуючись статтями 26, 60 Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 362 Цивільного кодексу України, листа 

приватного нотаріуса Тернопільського районного нотаріального округу 

Тернопільської області  Джули О.М.,  Збаразька міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовитись від переважного права купівлі 6/10 (шість десятих) 

частки нежитлового будинку за адресою: місто Збараж, майдан І.Франка, 32, 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Зобов’язати Збаразького міського голову підписати заяву про 

відмову від права переважної купівлі цієї частки нежитлового будинку, що 

належить Титаренко Тетяні Василівні (текст заяви додається). 

 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 02 вересня 2022 року №VIII/18/26 
 

 

 

 

 

ЗАЯВА 

 

 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА в особі голови ПОЛІКРОВСЬКОГО Романа 

Степановича, власник 4/10 (чотирьох десятих) частки нежитлового будинку за 

адресою: місто Збараж, майдан І. Франка, 32 (тридцять два), Тернопільського 

району Тернопільської області заявляю, що ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

відмовляється від переважного права купівлі 6/10 (шість десятих) частки 

нежитлового будинку за адресою: місто Збараж, майдан І. Франка, 32 (тридцять 

два), Тернопільського району Тернопільської області, що передбачено 

ст. 362 Цивільного кодексу України і заявляю, що ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

немає наміру придбати відчужувану частку нежитлового будинку. 

Цю відмову прошу вважати дійсною у будь-який час та за будь-яких умов 

продажу. 

 

 

Дата 

 

 

 

 

Секретар засідання              Петро БАГРІЙ 

 


